ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 034/2014

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de abril/2014.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/ AG. VALOR

ACS 16/04/14 624009-9 104/0197 R$      237.276,00
SAÚDE DA FAMÍLIA SF 16/04/14 624009-9 104/0197 R$      406.410,00

CEO 16/04/14 624011-0 104/0197 R$        31.350,00
SAMU  16/04/14 624011-0 104/0197 R$      154.350,00

SAÚDE BUCAL 17/04/14 624009-9 104/0197 R$        80.340,00
   TOTAL R$      909.726,00

Volta Redonda, 28 de abril de 2014.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 63 e 64/14-SMS/FMS.
SMS/alm.
SMFSF/alm.